

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DEPARTAMENTO DE CHOLUTECA TEL: 27-56-96-65 cholutecasanjose@municipalidadhn.info



NOTA ACLARATORIA

El suscritor director del departamento de la Unidad Municipal Ambiental, con La facultad que la ley confiere, por medio de la presente.

HACE CONSTAR

Que en el mes de mayo del año 2024 no se otorgó ningún permiso de trasportar leña, por tal razón se emite la presente nota aclaratoria.

Dada en el municipio de San Jose Departamento de Choluteca a los 07 días del mes de junio del año 2024.

Kevin Ariel Baca Canales บ jefe de Unidad Municipal Ambiei

San Jose, Choluteca



MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DEPARTAMENTO DE CHOLUTECA TEL: 27-56-96-65 cholutecasanjose@municipalidadhn.info



NOTA ACLARATORIA

El suscrito director del departamento de la Unidad Municipal Ambiental, con La facultad que la ley confiere, por medio de la presente.

HACE CONSTAR

Que en el mes de mayo del año 2024 no se otorgó ningún **Permiso** para **Acerrar árboles** por tal razón se emite la presente nota aclaratoria.

Dada en el municipio de San Jose Departamento De Choluteca a los 07 días del mes de junio del año 2024.

jefe de Unidad Municipal Ambiental San Jose, Choluteca